
Audax Tournai 2016

NOM  DU RESPONSABLE : Cauchie Daniel N°  FFBC

ADRESSE : 115 rue Louvière Code ACP

code post-Ville B 7530 Gaurain Rx BREVET DE 

Tél 0473/542022 DATE :

© Daniel Cauchie heure de départ :

CD - WARCHIN (Tournai)                                   

05:30 - 06:00
0

Tournai 5 5

Rumes 8 13

Orchies 11 24

Râches 9 33

Cuincy 11 44

Quiery la Motte 6 50

Yzel les Erquechin 2 52

Neuvrireuil 3 55

Oppy 2 57

Bailleul sir Berthoult 3 60

Thélus 5 65

Neuville saint Vaast 3 68

Acq 7 75

Frévin Capelle 2 77

Savy Berlette 6 83

Penin 7 90

Maizières 3 93

Magnicourt 4 97

Houvin 2 99

Frévent 7 106

C1 - AUXI LE CHÂTEAU                                       

09:34 - 14:04
15 121

Maizicourt 5 126

Longvillers 5 131

Donqueur 7 138

Gorenflos 2 140

Ailly le haut clocher 5 145

Fontaine / Somme 7 152

Hallencourt 7 159

Citerne 4 163

Oisemont 6 169

Gamaches 17 186

Guerville 4 190

Melleville 4 194

Villy / yères 2 196

Bailly en rivières 12 208

Envermeu 6 214

St Nicolas d'Aliermont 4 218

C2 - ARCQUES LA BATAILLE       

12:42 - 21:24
8 226

TOURVILLE / ARQUES 4 230

Sauqueville 3 233

Gueures 10 243

Fontaine le Dun 9 252

Crasville le mallet 1 253

Cossy Barville 17 270

C3 - FECAMP                                                      

14:25 - 00:44
11 281

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX BREVET RANDONNEUR BELGE

BRM 600

Société organisatrice : AUDAX TOURNAI

8618

708618

D 49

direct CH BXL  RP de la prison

Boulevard    N 508

Localités Route Commentaires
KM 

Partiel
Km Total

600 Km

18/06/2016

06:00

Lieu de départ : Comité de Quartier 199 Vieux chemin d'Ath, 7548 WARCHIN Tél : 0032477/560698

D 938

D 917 D 125

D 125 D 48

D 941 - Contrôle libre

D 46

D 82

 D 54

D 78

D 135

D 22

D 56

D 936

D 14

D 925

D 925 - Contrôle libre

D 56 - Contrôle libre

Hötel IBIS BUDGET Boulevard Suzanne Clément - 76400 FECAMP - Tél: 

00330892 68 07 73

7



Audax Tournai 2016

Théroudeville 13 294

Bertheauville 6 300

Granville la teinturière 4 304

Veauville les Quilles 5 309

Doudeville 7 316

Le Torp Mesnil 9 325

Belleville en Caux 6 331

Auffay 10 341

Bellencombre 11 352

Pommeréval 8 360

Bully 6 366

Neufchatel en Bray 6 372

Mortemer 10 382

Aumale 17 399

C4 - POIX DE PICARDIE                                 

18:42 - 09:48
18 417

Bussy les Poix 5 422

Fresnoy au Val 10 432

Revelles 6 438

Pissy 2 440

Bovelles 440

Ailly /Somme 9 449

St Sauveur 2 451

Bertangles 7 458

Villers Bocage 5 463

Rubempré 5 468

Herissart 3 471

Toutencourt 4 475

Lealvillers 5 480

C5 - ACHEUX EN AMIENOIS                        

20:52 - 14:08
2 482

Courcelles au bois 5 487

Sailly au bois 2 489

Hébuterne 3 492

Puisieux 5 497

Bucquoy 3 500

Courcelles le comte 6 506

Evillers 4 510

Saint Léger 4 514

Croisilles 2 516

Fontaine les Croisilles 4 520

L'écluse 13 533

Estrée 5 538

Cantin 5 543

Roucourt 2 545

C6 - LEWARDE                                                  

23:04 - 18:38
3 548

Pecquencourt 7 555

Marchienne 5 560

Sec Marais 5 565

Beuvry la Forêt 8 573

Landas 2 575

Aix 2 577

Mouchin 4 581

Rumes 5 586

Tournai 9 595

CA - WARCHIN (Tournai)                                  

00:48 - 22:00
5 600

D 71

D 88

D 101

D 22

D 10

D 141 - Contrôle libre

D 51

D 97

D 99

D 48 

D 929

D 1029

D 31

D 113

D 25

D 43

D 135

D 919

D 12

D 9

D 114

COMITE DE QUARTIER

http://www.gpsies.com/map.do?fileId=ztwsyegsjswakfdt

Contrôle libre

D 27

Contrôle libre

forêt domaniale

8


